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Sedan 2003 har medieorganisationen Mediemission genomfört 110 massiva medieevangelisationskampanjer i 
storstäder i Europa, Centralasien, Sydasien, Mellanöstern och Sydamerika. Alltid tillsammans med lokala kyrkor.

En central del av storstadskampanjerna är lokala kristnas berörande vittnesbörd om hur Gud har förändrat deras 
liv. Dessa livberättelser finns i kampanjboken och de intervjuprogram som sänds i olika medier i staden under 30 
dagar. 

Det kristna budskapet når effektivt ut till miljontals, människor genom TV, radio, tidningar, utomhusreklam, bussar 
och tåg samt i missionsboken. TV-programmen visas vanligtvis på bästa sändningstid på stadens mest populära 
kanaler. Den mer än 100-sidiga kampanjboken visar, med ett lättförståeligt språk, vägen till frälsning i Jesus. Samti-
digt innehåller boken vägledning och råd om de första stegen till tro. 

Nästa storstadsmission förbereds som bäst och det är Kairo som står på tur år 2025. Egyptens huvudstad har 
cirka 25 miljoner invånare, varav cirka 90 procent är muslimer. Länderna i Mellerstaöstern är i skriande behov av 
budskapet om fred och förvandlade liv.

Mediemission förmedlar världens bästa budskap om kraft till förändring med hjälp av de mest effektiva metoderna.
Din förbön behövs. Uppdraget behöver också ditt ekonomiska stöd. Tack för din gåva och förbön! 
Gud välsigne dig!

Var med och nå Kairo!

Mediemission använder de metoder 
som når längst
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Var med och sprid världens bästa budskap 
med hjälp av de mest effektiva metoderna. 
Mediemission i storstäder är nog de mest 
kraftfulla missionsverktyget i vår tid. I själva 
verket är det omöjligt att nå de stora städerna 
idag utan medial genomslagskraft. Var med 
och bed för nästa kampanj i Kairo.
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Var med och ge en julklapp till någon i Ukraina i år!
- Kaminer och Guds ords helande kraft - 

Vi blir lätt avtrubbade av nyheterna.
Kriget fortsätter vecka efter vecka och år läggs till år.
En ny vinter står för dörren. Som vi vet har Ryssland systematiskt och upprepade gånger slagit ut Ukrainas eldist-
ributionscentra och kraftverk med sina missiler. Kaminerna fungerar som värmare för matlagning och kokning av 
vatten förutom värmeproduktion.

Mediemission riktar sina resurser till att ge materiell hjälp till Ukrainas folk. Tillsammans med militärpräster och 
församlingar i Ukraina har vi levererat kaminer till mer än 6000 platser i byar och städer i hela östra Ukraina.

Förra vintern köpte vi in många kaminer till Ukraina. De hjälpte många familjer, soldater och åldringar att klara 
vinterns kyla. De kommer att behövas även denna jul. De nya, bättre och säkare  kaminerna kostar nu 1000 kr per 
styck. Vinterskor och varma kläder till ett barn kostar ca. 600 kr.

Glöm inte Ukrainas lidande folk. De behöver oss nu!
Ingen kan hjälpa alla men de flesta av oss kan undvara 500 kr och dela på kostnaden för att i alla fall ett barn inte 
ska behöva frysa.

Glöm inte Ukraina!
Här kan vi se ett parti vedkaminer 
färdiga för leverans. De kan rädda liv 
den kommande vintern.



Hitta styrka i sitt livs värsta stormHitta styrka i sitt livs värsta storm

Ingen sinnesro. Ljudet av kontinuerliga luftanfallssirener orsakar mycket stress. 
Det finns en konstant rädsla för ytterligare en attack. Ångest, panikattacker, 
depression och sömnlöshet har blivit normen. Psykologiska konsekvenser av 
krig är långsiktiga och varar i minst 35-40 år, berättar militärpsykologer.

Guds ord fungerar som ett ankare för själen mitt i livets mest plågsamma 
stormar. Miljontals ukrainare behöver Guds ords helande kraft. Humanitär hjälp 
är absolut nödvändig, men den medicin som Gud tillhandahåller för den sjuka 
själen är Mediemissions största uppdrag i Ukraina. 

Nya bokens titel är ”Efter mörkret en ny början”. Församlingarna och raden av 
militärpräster rapporterar att boken är välbehövlig just nu och är tänkt som en 
självmedicin för en nation som kämpar mitt i ett krig. 

Det kommer att finnas tre olika versioner av boken. En av böckerna är avsedd 
för soldater, fäder och söner som antingen fortfarande tjänstgör vid fronten 
eller som återvänder hem till sjukhus eller till sina familjer.

900307-0

123 45 488 22

Följ oss på 
Facebook,
Instagram 
& webben
facebook.com/mediemission
instagram.com/mediemissioninternational
www.mediemission.se

Samma bok med ett annat upplägg håller vi på att förbereda 
för tonåringar. 

Den tredje versionen är till för allmänheten, mödrar, familjer,
befolkningen som inte står i fronten utan är kvar att sköta 
landets ekonomi och allmänna tjänster.

Uppdraget för Mediemission är att förmedla Guds ords 
helande kraft till människorna i vår generation.

Tack för att du är med i bön 
och stöd för Ukrainas folk!
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Följ oss på sociala medier
facebook.com/mediemission
instagram.com/mediemissioninternational
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Var med och rädda liv!
Vi finns på plats i Ukraina
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Swish: 123-454 88 22
90-konto: 900307-0
www.mediemission.se
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Skördetid i den islamska världen
Vittnesbörd om Guds helande kraft

Vårt arbete når djupt in i den islamska 
världen och når dag efter dag längtande 
människors hjärtan.

Var med och stöd arbetet 
i muslimvärlden! 


